

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



映美控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2028)

截至二零一二年六月三十日止六個月中期業績公佈

未經審核綜合業績

映美控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，以及去年同期的比較數字如下：

簡明綜合中期損益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一二年 未經審核 人民幣千元	二零一一年 未經審核 人民幣千元
收益	4	230,113	275,821
出售貨品成本		<u>(169,351)</u>	<u>(203,136)</u>
毛利		60,762	72,685
其他收入		3,945	3,919
銷售及推廣成本		(15,989)	(13,524)
行政開支		(23,953)	(25,601)
其他收益 — 淨額		<u>978</u>	<u>253</u>
經營溢利		25,743	37,732
融資(成本)／收入 — 淨額		(175)	1,036
應佔聯營公司虧損		<u>(5)</u>	<u>(2)</u>
所得稅前溢利		25,563	38,766
所得稅開支	5	<u>(4,973)</u>	<u>(5,361)</u>
期內溢利		<u><u>20,590</u></u>	<u><u>33,405</u></u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零一二年	二零一一年
		未經審核	未經審核
	附註	人民幣千元	人民幣千元
由以下各項應佔溢利：			
— 本公司股東		20,591	32,895
— 非控股權益		<u>(1)</u>	<u>510</u>
		<u>20,590</u>	<u>33,405</u>
本公司股東於期內應佔溢利之每股盈利 (每股以人民幣計值)			
— 基本	6	<u>0.037</u>	<u>0.059</u>
— 攤薄	6	<u>0.037</u>	<u>0.059</u>
		截至六月三十日止六個月	
		二零一二年	二零一一年
		未經審核	未經審核
	附註	人民幣千元	人民幣千元
股息	7	<u>20,616</u>	<u>28,024</u>

簡明綜合中期全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 未經審核 人民幣千元	二零一一年 未經審核 人民幣千元
期內溢利	20,590	33,405
期內其他全面收益	—	—
期內全面收益總額	<u>20,590</u>	<u>33,405</u>
由以下各項應佔期內全面收益總額：		
— 本公司股東	20,591	32,895
— 非控股權益	<u>(1)</u>	<u>510</u>
	<u>20,590</u>	<u>33,405</u>

簡明綜合中期資產負債表

	於	
	二零一二年 六月三十日 未經審核 人民幣千元	二零一一年 十二月三十一日 經審核 人民幣千元
	附註	
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	84,305	84,127
土地使用權	9,889	10,033
無形資產	598	662
於聯營公司之投資	92	97
可供出售財務資產	3,756	500
非流動資產總值	98,640	95,419
流動資產		
存貨	156,665	180,014
應收貿易賬款及其他應收賬款	8 37,352	50,355
應收票據	12,077	16,617
以公平價值計入損益賬之財務資產	12,645	11,883
於金融機構之存款	30,000	—
受限制現金	633	586
現金及現金等價物	193,214	170,116
流動資產總值	442,586	429,571
資產總值	541,226	524,990
權益		
本公司股東應佔股本及儲備		
股本及溢價	176,649	176,649
其他儲備	197,277	197,066
保留盈利		
— 建議股息	20,616	28,123
— 未分配保留盈利	21,083	21,108
非控股權益	415,625	422,946
	23	24
權益總額	415,648	422,970

		於	
		二零一二年	二零一一年
		六月三十日	十二月三十一日
		未經審核	經審核
	附註	人民幣千元	人民幣千元
負債			
非流動負債			
借款		28,303	—
遞延所得稅負債		<u>3,790</u>	<u>3,786</u>
		32,093	3,786
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付賬款	9	87,196	96,948
即期所得稅負債		2,553	1,286
借款		<u>3,736</u>	<u>—</u>
		93,485	98,234
負債總額		125,578	102,020
總權益及負債		541,226	524,990
流動資產淨值		349,101	331,337
資產總值減流動負債		447,741	426,756

簡明綜合中期財務資料附註

1. 一般資料

- (a) 本公司於二零零四年七月二十二日在開曼群島根據開曼群島公司法(二零零三年修訂本)註冊成立為獲豁免有限責任公司。其註冊辦事處地址為 Clifton House, 75 Fort Street, PO Box 1350 GT, George Town, Grand Cayman, Cayman Islands。
- (b) 本公司為一家投資控股公司。本集團之主要業務為在中華人民共和國(「中國」)製造及銷售打印機、稅控設備及其他電子產品製造。
- (c) 本公司於二零零五年六月二十九日以香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板為第一市場上市。
- (d) 簡明綜合中期財務資料已於二零一二年八月二十八日經由董事會批准刊發。
- (e) 本簡明綜合中期財務資料未經審核。

2. 編製基準

截至二零一二年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)就截至二零一一年十二月三十一日止年度編製之年度財務報表一併閱讀。

3. 會計政策

除下文所述者外，所採用之會計政策與截至二零一一年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者(如該等年度財務報表所述)一致。

中期所得稅乃採用將適用於預期年度盈利總額之稅率累計。

本集團採納之現有準則之修訂

- 香港會計準則第12號(修訂本)「遞延稅項：收回相關資產」於二零一二年一月或之後開始之年度期間生效。由於本集團並無投資物業，故此項修訂對本集團之財務報表概無影響。
- 香港財務報告準則第7號(修訂本)「披露 — 財務資產轉讓」於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效。此項修訂對本集團之財務報表概無影響。
- 香港財務報告準則第1號(修訂本)「嚴重高通脹及首次採納者刪除固定日期」於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效。由於本集團現已根據香港財務報告準則編製報告，故該等修訂目前與本集團無關。

4. 分部資料

本集團執行董事及行政總裁為本集團主要營運決策者(「主要營運決策者」)。主要營運決策者審閱本集團就評估表現及分配資源所作內部申報工作。管理層已按照該等報告釐定營運分部。

主要營運決策者按照本集團不同產品系列(即打印機及稅控設備,以及其他電子產品製造)管理本集團業務。

主要營運決策者按照分部收入及分部業績計量評估營運分部表現。分部業績不包括本集團集中管理之其他收入、行政開支、其他收益/(虧損)、融資(成本)/收入及所得稅開支。主要營運決策者獲提供之其他資料按與此簡明綜合中期財務資料所載資料相符之方式計量。

截至二零一二年六月三十日止六個月分部收入及業績及與溢利之對賬如下:

	打印機及 稅控設備 人民幣千元	其他電子 產品製造 人民幣千元	總計 人民幣千元
來自外部客戶之收入(附註(a))	<u>171,382</u>	<u>58,731</u>	<u>230,113</u>
分部業績	<u>34,474</u>	<u>10,294</u>	44,768
其他收入			3,945
行政開支			(23,953)
其他收益			978
融資成本淨額			(175)
所得稅開支			<u>(4,973)</u>
期內溢利			<u><u>20,590</u></u>
分部業績包括:			
分佔聯營公司虧損	(5)	—	(5)
折舊及攤銷	<u>(2,935)</u>	<u>(277)</u>	<u>(3,212)</u>

截至二零一一年六月三十日止六個月分部收入及業績及與溢利之對賬如下：

	打印機及 稅控設備 人民幣千元	其他電子 產品製造 人民幣千元	總計 人民幣千元
來自外部客戶之收入 (附註(a))	<u>231,868</u>	<u>43,953</u>	<u>275,821</u>
分部業績	<u>52,147</u>	<u>7,012</u>	59,159
其他收入			3,919
行政開支			(25,601)
其他收益			253
融資收入淨額			1,036
所得稅開支			<u>(5,361)</u>
期內溢利			<u><u>33,405</u></u>
分部業績包括：			
分佔聯營公司虧損	(2)	—	(2)
折舊及攤銷	<u>(3,035)</u>	<u>(1,455)</u>	<u>(4,490)</u>

(a) 來自外部客戶之收入為產品銷售收入。於截至二零一二年六月三十日止六個月並無分部間銷售(截至二零一一年六月三十日止六個月：無)。

(b) 本集團以中國為根據地。來自外部客戶之收入如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元	二零一一年 人民幣千元
於中國	157,598	222,718
於其他國家	<u>72,515</u>	<u>53,103</u>
	<u>230,113</u>	<u>275,821</u>

(c) 截至二零一二年六月三十日止六個月，總收入之約24%(截至二零一一年六月三十日止六個月：約14%)來自單一外部客戶，屬於其他電子產品製造分部。

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年 人民幣千元	二零一一年 人民幣千元
即期所得稅		
— 香港利得稅	503	—
— 中國企業所得稅	3,966	5,388
— 中國預扣稅	500	—
	<u>4,969</u>	<u>5,388</u>
遞延所得稅開支／(抵免)	4	(27)
	<u>4,973</u>	<u>5,361</u>

中期所得稅乃採用將適用於預期年度盈利總額之稅率累計。

香港利得稅

截至二零一二年六月三十日止六個月，香港利得稅乃按16.5% (截止二零一一年六月三十日止六個月：無) 稅率作出撥備。

中國企業所得稅

本集團之主要業務於新會江裕信息產業有限公司(「江裕信息」)開展。該公司為基地設於中國新會市之外資公司。江裕信息之企業所得稅(「企業所得稅」)乃按其於中國法定財務報表所呈報之溢利為基準，並就毋須課稅或不可扣減所得稅之收支項目調整後作出撥備。根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)，企業所得稅稅率為25%。此外，企業所得稅法規定(其中包括)獲認定為高新技術企業(「高新技術企業」)的企業的優惠稅率為15%。由二零一一年至二零一三年止三年間，江裕信息獲指定為高新技術企業，因此於截至二零一三年十二月三十一日止三年享受企業所得稅優惠稅率15%。中國其他集團實體的實際企業所得稅稅率為25% (截至二零一一年六月三十日止六個月：25%)。

中國預扣所得稅

根據二零零七年十二月六日頒佈的《中華人民共和國企業所得稅法實施細則》，自二零零八年一月一日起於中國成立的公司向其海外投資者匯付的股息應按10%的稅率繳納預扣所得稅。就中國附屬公司於香港成立並符合中國與香港訂立的稅務條約安排規定的直接控股公司而言，可採用5%的較低預扣稅稅率。二零零八年一月一日後，以中國公司產生之溢利撥付的所有股息應繳納該項預扣所得稅。

海外所得稅

本公司根據開曼群島公司法(二零零三年修訂版)於開曼群島註冊成立為一家獲豁免有限公司，因此獲豁免繳納開曼群島所得稅。本公司位於英屬處女群島(「英屬處女群島」)的附屬公司乃根據英屬處女群島國際商業公司法註冊成立，因此獲豁免繳納英屬處女群島所得稅。

6. 每股盈利

一 基本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年
本公司股東應佔溢利(人民幣千元)	20,591	32,895
已發行普通股之加權平均數(千股)	559,992	559,825
每股基本盈利(人民幣每股)	<u>0.037</u>	<u>0.059</u>

一 攤薄

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年
本公司股東應佔溢利(人民幣千元)	20,591	32,895
已發行普通股之加權平均數(千股)	559,992	559,825
購股權調整(千股)	34	48
每股攤薄盈利(人民幣每股)	<u>0.037</u>	<u>0.059</u>

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年
	人民幣千元	人民幣千元
中期股息(附註(a))	<u>20,616</u>	<u>28,024</u>

- (a) 本公司已於二零一二年八月二十八日之董事會會議上宣派截至二零一二年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股港幣0.045元，合共約港幣25,200,000元(按二零一二年八月二十八日當時之概約匯率換算，相等於人民幣20,616,000元)，自保留盈利撥付。

本公司已於二零一一年八月二十九日之董事會會議上宣派截至二零一一年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股港幣0.061元，合共約港幣34,159,000元(按二零一一年八月二十九日當時之匯率換算，相等於人民幣28,024,000元)，自保留盈利撥付。

- (b) 本公司已於二零一二年三月二十七日之股東週年大會上宣派二零一一年之末期股息每股普通股港幣0.062元，約港幣34,720,000元(按派付日期當時之匯率換算，相等於人民幣28,123,000元)，自本公司的保留盈利撥付，而該末期股息已於截至二零一二年六月三十日止六個月派付。

8. 應收貿易賬款及其他應收賬款

	於	
	二零一二年 六月三十日 人民幣千元	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元
應收貿易賬款(附註(a))		
— 第三方	26,633	33,946
— 關連人士	<u>2,453</u>	<u>4,710</u>
	29,086	38,656
減：應收賬款減值撥備	<u>(4,471)</u>	<u>(4,471)</u>
應收貿易賬款 — 淨額	<u>24,615</u>	<u>34,185</u>
預付第三方賬款	<u>4,605</u>	<u>7,689</u>
其他應收賬款		
— 第三方	8,021	7,994
— 關連人士	<u>481</u>	<u>487</u>
	8,502	8,481
減：應收賬款減值撥備(附註(b))	<u>(370)</u>	<u>—</u>
其他應收賬款 — 淨額	<u>8,132</u>	<u>8,481</u>
	<u>37,352</u>	<u>50,355</u>

- (a) 本集團向企業客戶進行銷售時，一般授出之信貸期介乎30天至180天不等，或於本公司董事認為恰當時給予延期。於二零一二年六月三十日，應收貿易賬款(包括屬貿易性質之應收關連人士款項)之賬齡分析如下：

	於	
	二零一二年 六月三十日 人民幣千元	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元
少於30天	17,705	26,962
31至90天	3,184	4,199
91至180天	996	2,660
181至365天	2,408	61
365天以上	<u>4,793</u>	<u>4,774</u>
	<u>29,086</u>	<u>38,656</u>

管理層會根據債務人的過往還款記錄、拖欠期之長短、財務實力以及是否與債務人存在任何貿易糾紛，定期評估應收貿易賬款的可回收性。

於二零一二年六月三十日，應收貿易賬款人民幣7,201,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣4,835,000元)已到期，其中人民幣4,471,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣4,471,000元)已減值。

- (b) 其他應收賬款減值撥備人民幣370,000元(截止二零一一年六月三十日止六個月：無)計入損益表之「行政開支」內。

9. 應付貿易賬款及其他應付賬款

	於	
	二零一二年 六月三十日 人民幣千元	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元
應付貿易賬款		
— 第三方	47,736	43,233
— 一間聯營公司	830	845
— 關連人士	4,219	3,616
	<u>52,785</u>	<u>47,694</u>
其他應付第三方賬款	31,030	40,631
應付股息	975	975
客戶墊款	2,406	7,648
	<u>87,196</u>	<u>96,948</u>

於二零一二年六月三十日，應付貿易賬款(包括屬貿易性質之應付關連人士款項)之賬齡分析如下：

	於	
	二零一二年 六月三十日 人民幣千元	二零一一年 十二月三十一日 人民幣千元
少於30天	34,372	23,346
31至90天	12,743	14,736
91至180天	1,491	3,588
181至365天	2,623	3,360
365天以上	1,556	2,664
	<u>52,785</u>	<u>47,694</u>

管理層討論與分析

業務回顧

打印機及稅控設備業務

本集團二零一二年上半年打印機及稅控設備銷售額約為人民幣171,382,000元，較去年同期減少約26%，佔本集團營業額約74%。銷售額下降主要是由於二零一二年上半年中國經濟增速持續下滑。同時，中國政府又放緩了稅控措施的實施速度，導致本集團的稅控打印機產品在中國市場的需求疲軟。

其他電子產品製造業務

本集團其他電子產品製造業務營業額約為人民幣58,731,000元，較去年同期增加約34%，佔本集團營業額約26%。營業額上升的主要原因是本集團OEM客戶訂單增加所致。

財務回顧

業績摘要

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額約為人民幣230,113,000元，較去年同期減少約17%；毛利率約為26.4%，與去年同期持平。

本集團於期內股東應佔溢利約為人民幣20,591,000元，較去年同期減少約37%；每股基本盈利約為人民幣0.037元，較去年同期減少約人民幣0.022元。業績下滑的主要原因是二零一二年上半年中國經濟增長速度持續下行。同時，中國政府又放緩了稅控措施的實施速度，本集團的打印機產品在中國市場的需求疲軟，導致打印機及稅控設備銷售額較去年同期減少約26%，其中「映美」自有品牌的銷售額較去年同期減少約20%。

資本性支出

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團資本性支出約為人民幣4,458,000元，主要用於添置物業、廠房及設備。

財務及流動資金狀況

於二零一二年六月三十日，本集團之總資產約為人民幣541,226,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣524,990,000元)，股東資金約為人民幣415,625,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣422,946,000元)，非控股權益約為人民幣23,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣24,000元)，流動負債約為人民幣93,485,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣98,234,000元)，本集團流動比率約為4.7(二零一一年十二月三十一日：4.4)。

於二零一二年六月三十日，本集團現金及銀行以及於金融機構之存款(包括受限制現金)約為人民幣223,847,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣170,702,000元)，而本集團銀行貸款約為人民幣32,039,000元(二零一一年十二月三十一日：無)。於扣除貸款款項後，本集團處於淨現金狀況。

於二零一二年六月三十日，本集團以公平價值計入損益賬之財務資產(中國A股股票)約為人民幣12,645,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣11,883,000元)，而應收票據(銀行承兌票據)約為人民幣12,077,000元(二零一一年十二月三十一日：人民幣16,617,000元)。

收購事項

期內，本公司的附屬公司映美科技有限公司(「映美科技」)以代價新台幣15,419,486元收購國際聯合科技股份有限公司(「國際聯合」)的7.5%股本權益。國際聯合主要從事噴墨打印頭的研究、發展及生產業務。

或有負債

於二零一二年六月三十日，本集團並無重大或有負債。

員工

於二零一二年六月三十日，本集團共聘用1,123名員工，除13人受聘於香港及海外，其餘大部分員工均位於中國。本集團按業績及員工個別表現實施薪金政策以及獎金及購股權計劃，同時提供保險、醫療補助及退休金等福利，以確保本集團的競爭力。

建議中期股息及暫停辦理股份過戶登記手續

董事會建議派發二零一二年度中期股息每股港幣0.045元，給予二零一二年九月二十八日已登記在股東名冊內之股東。

本公司的股東名冊將於二零一二年九月二十六日至二零一二年九月二十八日(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份過戶登記手續。若要符合收取中期股息的資格，所有過戶檔連同有

關的股票必須在二零一二年九月二十五日下午四時三十分前送交本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東一八三號合和中心17樓1712至1716室。

未來業務展望

二零一二年上半年，中國國內經濟增長速度延續下行態勢，加上歐債危機及環球經濟不穩，令市場對未來經濟增長持悲觀預期；國家在稅控實施方面也放緩了速度，導致本集團的打印機產品在中國市場的需求疲軟，使本集團的稅控打印機產品在中國市場的銷售額減少。

黨中央、國務院審時度勢，適時預調、微調，相繼推出寬鬆的貨幣和財政政策，對穩定經濟增長已起到積極作用。當前經濟運行呈現初步企穩跡象，但支撐回升的力量仍然脆弱，無法排除進一步反復的可能。集團預計，打印機市場於二零一二年下半年將逐步回暖，但回暖速度或會緩慢。因此，集團經營仍將面臨不少挑戰。

最近，國家稅務總局起草了《網路發票管理辦法》(徵求意見稿)，擬通過稅務法規的形式頒佈實施。該辦法(徵求意見稿)已於二零一二年七月十三日向社會公眾發佈並徵求意見。二零一二年七月二十五日，國務院宣佈從二零一二年八月一日至二零一二年十二月三十一日將陸續在北京、天津、江蘇、浙江、安徽、福建、湖北、廣東、廈門和深圳等十省市(「試點地區」)開展以增值稅取代營業稅的試點改革。財稅[2012]71號文進一步明確了各試點地區開展試點的具體時間表。這是自上海今年一月一日試點改革以來的首次多地啟動和推廣，中國增值稅改革正在提速。以上政策措施的出台，或能在打印機及稅控設備需求復蘇方面起到正面的推動作用。

展望下半年，本集團將繼續努力改善營運效率、加強內部管理，以及減少庫存及其他浪費。我們將同時密切關注國家稅控稅改方面政策的出台，及時把握市場脈搏，在不斷提升產品質量的同時，研發出更具成本競爭優勢和更符合中國市場需求的打印機及稅控設備；即將於二零一二年下半年推出的實物投影儀新產品，也預期為集團帶來新的業務機會。在其他電子產品製造業務方面，集團將繼續集中面向光、機、電一體化產品的海外中小型客戶，開拓及發展毛利率較高的新業務。

其他資料

購股權計劃

有關購股權計劃之詳情，載於本公司所刊發截至二零一一年十二月三十一日止年度之年報內。

下表披露截至二零一二年六月三十日止六個月內本公司購股權之變動情況：

名稱	授出日期	行使價 港幣	於二零一二年 一月一日			於二零一二年 六月三十日		
			尚未行使	期內授出	期內行使	期內沒收	尚未行使	行使期
僱員— 第1類	二零零八年 七月三日	0.63	300,000	—	—	—	300,000	由授出日期 起計六年(附註1)
僱員— 第3類	二零一一年 七月二十二日	1.00	5,490,000	—	—	—	5,490,000	由授出日期 起計六年(附註2)
總計			<u>5,790,000</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>5,790,000</u>	

附註：

1. 購股權之首25%可由授出日期起行使。另外25%之購股權將於授出日期後九個月結束後可以行使。第三批25%之購股權將由授出日期後二十一個月結束後可以行使。餘下25%購股權將於授出日期後三十三個月結束後可以行使。
2. 首25%之購股權可於授出購股權首週年及其後隨時行使。另外25%之購股權可於授出購股權第二週年起隨時行使。第三批25%之購股權可於授出購股權第三週年起隨時行使。餘下25%之購股權可於授出購股權第四週年起隨時行使。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零一二年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司於回顧期內之任何上市證券。

企業管治常規守則

董事認為，除下文披露者外，本公司由二零一二年一月一日至二零一二年三月三十一日一直遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載企業管治常規守則(「企業管治守則」)，以及由二零一二年四月一日至二零一二年六月三十日一直遵守經修訂企業管治守則。

根據企業管治守則第A.6.7條規定，獨立非執行董事及非執行董事須出席公司的股東大會。然而，由於其他業務承諾，獨立非執行董事孟焰先生及徐廣懋先生，以及非執行董事楊國強先生並無出席本公司於二零一二年五月八日舉行的股東週年大會。

進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易的標準守則。本公司已向全體董事作出特定查詢，而董事確認於截至二零一二年六月三十日止六個月期間已遵守標準守則所載的所有有關規定。

審閱簡明綜合財務資料

本公司的審核委員會(「審核委員會」)由三名獨立非執行董事組成。截至二零一二年六月三十日止六個月未經審核的本集團簡明綜合財務資料，已經本公司審核委員會審閱。

該等截至二零一二年六月三十日止六個月未經審核的本集團簡明綜合財務資料，已經由本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱。

薪酬委員會

本公司已成立薪酬委員會(「薪酬委員會」)，以考慮本公司董事及高級管理人員的酬金。薪酬委員會成員包括本公司的全體獨立非執行董事黎明先生(主席)、孟焰先生及徐廣懋先生以及本公司的執行董事歐國倫先生。

刊發中期報告

本中期報告將刊登於聯交所網站 (www.hkexnews.hk) 及本公司網站 (www.jolimark.com)。本報告將寄發予本公司股東並可供於上述網站閱覽。

承董事會命
映美控股有限公司
主席
歐柏賢

香港，二零一二年八月二十八日

於本公佈日期，董事會包括執行董事歐柏賢先生、歐國倫先生及歐國良先生，非執行董事楊國強先生以及獨立非執行董事黎明先生、孟焰先生及徐廣懋先生。